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Ordinær generalforsamling 

i 

Grundejerforeningen ”Komponistkvarteret” 
 

Dato:  22. juni 2014, kl. 20:00 

 

Sted:  Fællesarealet ved boldbanen 

 

 

 

Dagsorden, iflg. vedtægterne: 

 

1. Valg af dirigent.  

2. Forslag fra bestyrelsen. 

a. Afstemning omkring udvidelse af legeplads jf. medsendte plan. (Det er endvidere muligt at 

se planen i sin helhed på foreningens hjemmeside: www.komponistkvarteret.org)  

 

 

Referat i henhold til ovenstående dagsorden: 

 

Ad. 1. Valg af dirigent. 

På bestyrelsens forslag, valgtes Anders Fisker, Verdisvej 5 til dirigent.  

 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at ekstraordinær generalforsamling var lovligt varslet i 

henhold til foreningens vedtægter.       

 

Dirigenten gav ordet til næstformanden Flemming Jensen 

 

Ad. 2. Afstemning omkring udvidelse af legeplads, jf. medsendte plan 

Næstformanden orienterede kort om baggrunden for indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling. 

Det fastslås, at bestyrelsen ikke har handlet imod vedtægterne i forhold til fremsatte forslag om 

etablering af ny legeplads, som blev vedtaget på ordinære generalforsamling den 02.06.2014. Det er 

dog bestyrelsen opfattelse, at det ville have været god foreningsetik, at forslaget om etablering af ny 

legeplads var blevet fremsendt sammen med indkaldelsen til den ordinære generalforsamling. 

Bestyrelsen kan derfor meddele, at forslag fremadrettet vil være tilgængelige på grundejerforeningens 

hjemmeside www.komponistkvarteret.org. 

 

Forinden forslaget bringes til afstemning gives ordet til Ulla Slengerik-hansen, Beethovens Alle 5 C 

 

(US) giver udtryk for at flere grundejere i kvarteret er interesseret i en legeplads, men ikke den 

beliggenhed som forslaget er til afstemning om. Bestyrelsen understreger, at der kan stemmes ja eller 

nej til forslaget om etablering af ny legeplads ved boldbane. Ved flertal etableres ny legeplads ellers 

kan der stilles et nyt forslag på næste ordinære generalforsamling.  

 

Forslaget blev herefter optaget til afstemning ved håndsoprækning. 31 stemte for og 9 stemte imod 

etablering af ny legeplads. Forslaget blev herefter vedtaget. 

 

Efterfølgende er der lavet en fintælling og gennemgang af indleveret fuldmagter. Afstemningen efter 

optælling er herefter optalt til at 51 stemte for og 27 stemte imod 

 

Da der ikke var flere spørgsmål og kommentarer, hævede dirigenten herefter generalforsamlingen og 

takkede samtidig for god ro og orden. 

 

 

 

 

26.06.2014 

Referent: Karina Kryger Foged 
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Godkendt den              /              2014. 

 

 

 

Anders Fisker 

Dirigent 


